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Monter B01
I FAST´s monter kommer vi att satsa på funktion i år. 
Själva butikskonceptet har vi krympt för att istället lyfta 
fram nyheter och unika produkter som besökarna själv 
kan få prova.

I montern kommer det att byggas upp totalt fyra sek-
tioner med butiksinredning; 3 sektioner med träskruv, 
byggskruv etc. och 1 sektion med bultbar. Dessa sek-
tioner kommer vi att ”pimpa” så mycket det bara går för 
att visa för kunderna funktionen i butikskonceptet.

Utöver dessa sektioner kommer vi att bygga upp fyra 
test/demo-stationer:

Träskruv
 » Här kommer vi att fokusera mycket på vår nya ut-
omhus träskruv med Zinic-4 ytbehandling. Vår nya 
trycksak med fysiska prover på skruvarna kommer 
att vara klar till dess. 

 » En annan nyhet som vi kommer att visa upp är trä-
skruven ”BIG DOG” som snart kommer att vara klar 
för leverans.

Byggskruv
 » Mycket fokus på vår nya trallskruv för hardwood. Vi 
kommer även att visa hur snyggt denna nya skruv 
funkar i tryckimpregnerat trä.

 » Demo av golv och listskruven

 » Vi har även plockat fram en expopall att rulla ut på 
brädgården som innehåller gips- och spånskiveskruv.

Plugg och exPander
 » Vi har byggt en demo-station där vi kommer att visa 
hur olika pluggar fungerar olika material som gips, 
lättbetong, LECA och betong. 

 » Demo av ankarmassa
 » Demo av det nya universalankaret ”VLF”

sPik
 » Här kommer vi skjuta skarpt med DeWalt´s ny batte-
ridrivna spikpistol för 34” pappbandad spik. DeWalt 
pistolen får man köpa till ett mycket förmånligt pris 
om man samtidigt köper FAST bandad spik till ett or-
dervärde av 5.000 SEK.
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VVS
Bårebo lanserar blandare. Nytt sortiment från 
Hansgrohe.

Kanonerna är riktigt vassa priser på utvalda delar 
ur duschsortimentet. Fokus ligger på blandarna.

BESlag
Här bygger vi upp två sektioner med artiklar. En 
plåt med dörrhandtag och en plåt med blandat 
”pås-pack” för att visa bredden av vårt erbjudande. 
Fokus kommer att ligga på följande i beslagsmon-
tern:

 » Förköp byggsmide med extra bra förköpspriser 
inför 2014. Vi kommer att bygga upp tre pallar 
med pallkragar för exponering av produkterna.

 » Fristående ställ med exponering av kampanj-
dörrhandtag med extra bra priser så klart! 

El
Bårebo lanserar nytt bygg-elkoncept för hantverkaren 
under namnet PRO-POWER. Kanonerna är enbart stor-
säljare.

Gard visar upp sina koncept inom personligt skydd.

Fokus på våra expoställ som ger ökad försäljning vid 
samexponering. Vi vill även visa våra smarta och snygga 
förpackningar.

Monter A07

Blandade nyheter som väl ska passa in i butikerna. Bland annat 
fjärrströmbrytare och lysrörsarmaturer.

Monter A03



Hela bredden är på plats och vi lyfter fram den förvand-
ling som serva har genomgått. På olika stationer kommer 
besökarna få möjligheter att prova klippa, såga och testa 
slangkopplingar m.m. Nyheterna inom bevattning blir ett 
spännande inslag i servas monter.

Fokus blir på helheten i både mur och 
kakel/klinkertillbehör och då ge en insikt 
om det kompletta sortimentet som finns 
i deBruk. 

Besökarna kommer även att få uppleva 
det positiva intrycket deBruk ger när det 
presenteras i hela sektioner i sin starka 
färgkombination orange/svart. 

Framtidens EDWIN kommer att vara ett stort nummer i mon-
tern där vi ger besökarna en första inblick i hur EDWINs nya 
kostym kommer att se ut.

Nyheter kommer att presenteras och besökarna kommer även 
få möjlighet att testa dessa. På en av stationerna ska en mängd 
olika verktyg kunna provas för att förmedla hur bra EDWIN är.

I´m an
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Vi kommer att visa ett helt nytt 1-plåtskoncept med de 
allra mest frekventa ETCprodukterna. Ett koncept som 
ska vara gångbart hos alla kunder och inte minst de som 
idag inte har något prisalternativ till ”gör det självaren”. 

Monter A03

Eftersom presenningarna nu kommer att finnas i ETC, visar vi samtliga 
modeller i sina framtida förpackningar. Bytet av förpackning kommer att 
ske successivt framöver. Vi lägger även stort fokus på att lyfta fram alla de 
fördelar som våra presenningar har.

Fem intressanta nyheter lanseras som kommer 
att öka nyhetsvärdet i ETC som helhet.

NyheterStorsäljare


